



امام جمعه گنبد: سفر رییس جمهور به آذربایجان فرصتی برای تقویت ارتباط با کشورهای منطقه است

امام جمعه گنبدکاووس با موفق ارزیابی کردن سفر رییس جمهوری کشورمان به آذربایجان گفت: دیدارهای دکتر روحانی در این سفر فرصت مناسبی برای تقویت ارتباط ایران با کشورهای منطقه است.

به گزارش آران نیوز، حجت الاسلام محمود ترابی در خطبه های نماز جمعه روز گذشته گنبدکاووس با اشاره به سفر رئیس جمهوری کشورمان به جمهوری آذربایجان و دیدار با روسای جمهور روسیه و آذربایجان، ضمن موفقیت آمیز دانستن این سفر برون مرزی، یادآور شد: شرایط منطقه ای و سیاست های اقتصادی استکبار جهانی و غرب می طلب تا ایران روابط خود را با کشورهای آسیای میانه که دارای اشتراکات فرهنگی زیادی با مردم این کشورها هستیم، توسعه دهد. وی با تاکید بر ضرورت ایستادگی اتحاد مختلف مردم و مسئولان در برابر استکبار جهانی و پرهیز از خوش باوری نسبت به آنان، گفت: ثمره این ایستادگی رفاه و آرامش، امنیت و اقتدار است.

وی افزود: دشمنی استکبار جهانی با دنیای اسلام و نیز ایران اسلامی پایانی ندارد و هرگونه خوش باوری نسبت به آنان بویژه به آمریکا و انگلیس سرابی بیش نیست. وی با اشاره به کودتای 28 مرداد 1332 و اینکه دستاوردهای پیروزی نهضت ملی طرف سه روز از بین رفت، گفت: خوش باوری به دشمن (آمریکا) و تکیه نکردن به مردم و روحانیت دو عامل و درس مهم موفقیت کودتا و بازگشت استکبار به ایران بود.

حجت الاسلام ترابی با بیان اینکه حضور مردم در صحنه همواره معجزه می کند، اضافه کرد: نباید یک لحظه هم از حضور مردم در صحنه غافل شد آنگونه که حضور مردم و حزب الله در جنگ 33 روزه چند سال پیش، نخستین شکست را به صهیونیستها وارد کرد. وی با گرامیداشت سالروز ورود آزادگان به میهن، تصریح کرد: آزادگان نماد مقاومت اسلامی و مایه افتخار ملت ایران هستند زیرا در دوران اسارت، سختی ها و شکنجه های زیادی را متحمل شدند.

امام جمعه گنبدکاووس همچنین به سخنان چند روز پیش رهبر معظم انقلاب در جمع سربازان گمنام امام زمان (عج) اشاره و بر ضرورت توجه به منویات معظم له و بکارگیری نکات مطرح شده در این دیدار تاکید کرد.

حجت الاسلام ترابی در ادامه به حضور والیبالیست های گنبدی در تیم های ملی جوانان، بزرگسالان، والیبالی ساحلی و والیبالی نشسته مردان و زنان و نیز حضور در مسابقات المپیک و پارالمپیک اشاره کرد و آنرا مایه افتخار مردم این شهرستان دانست و با تبریک پیروزی تیم ملی والیبالی برابر کوبا در مسابقات المپیک، گفت: ورزش والیبالی در گنبدکاووس یک فرصت است که باید از آن به درستی استفاده شود.

حجت الاسلام ترابی در خطبه اول نماز جمعه این هفته نیز با تبریک ولادت با سعادت حضرت معصومه (س) و امام رضا (ع) و جشن های دهه کرامت، ثواب زیارت مرقد مطهر این بزرگواران را بسیار بالا دانست و از حضور خدام رضوی در مناطق مختلف ایران و جهان قدردانی کرد. شهرستان گنبدکاووس با 360 هزار نفر جمعیت در شرق استان گلستان واقع است.